

استاندار کرمان:

باید تمهیدات لازم به منظور جلوگیری از تعدیل نیرو در استان کرمان اندیشیده شود



طالبی با اشاره به شرایط اقتصادی کشور و تأثیر آن بر حوزه کارگری افزود: کشور در شرایطی قرار دارد که تبعات آن بر اقتصاد و مسائل کارگری اثرگذار است و این وضعیت ایجاب می کند تصمیم گیری ها با همراهی و مشارکت نمایندگان جامعه کارگری انجام شود.

استاندار کرمان با بیان اینکه موضوع تعدیل نیرو در کشور جدی است، گفت: در وضعیت کنونی، برخی واحدهای صنعتی و کارگاه ها در کشور به سمت تعطیلی رفته اند و شرایط اقتصادی موجب کاهش نیاز به نیروی کار شده است.

وی ادامه داد: در استان کرمان تاکنون تصمیمات مناسبی برای جلوگیری از تعدیل نیرو و اتخاذ تلاش شده با استفاده از همه ظرفیت های دستگاه های اجرایی، مشکلات صنایع به ویژه واحدهای خودروسازی کاهش یابد تا از تعدیل نیرو جلوگیری شود.

وی بیان کرد: با وجود مشکلات موجود، تاکنون تعدیل نیرو در این واحدها (خودروسازی) رخ نداده، اما شرایط آینده قابل پیش بینی نیست و همه تلاش استان بر جلوگیری از وقوع این مسئله متمرکز است.

طالبی با تأکید بر ضرورت برنامه ریزی برای مواجهه با شرایط احتمالی تعدیل نیرو بیان کرد: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر دستگاه های مرتبط باید برنامه های لازم را در حوزه آموزش و ایجاد ظرفیت های جدید اشتغال ارائه دهند.

وی گفت: ممکن است برخی صنایع و معادن تحت تأثیر شرایط اقتصادی کشور با تعدیل نیرو مواجه شوند، اما باید از فرصت های موجود برای ایجاد اشتغال جدید در بخش های دارای ظرفیت استان استفاده شود.

طالبی افزود: در صورت وجود تعامل، هماهنگی و همراهی میان تشکلهای کارگری، دستگاه های اجرایی و بخش های مرتبط، امکان مدیریت مناسب مسائل کارگری در استان وجود دارد.

استاندار کرمان با اشاره به ظرفیت های تصمیم گیری در استان اظهار کرد: هرچند نیاز به تصمیم گیری استانی و اجماع بوده، با همکاری همه ارکان ها استان تصمیمات لازم اتخاذ و ظرفیت شورای تأمین، دستگاه های نظارتی و سایر بخش ها برای حمایت از واحدهای اقتصادی استفاده شده است.

وی گفت: پیشنهادات دستگاه ها و جامعه کارگری می تواند در پیشگیری از بحران ها و ایجاد فرصت برای استمرار فعالیت واحدهای اقتصادی مؤثر باشد.

طالبی در پایان تأکید کرد: همکاری، تعامل و ارائه راهکارهای عملی از سوی جامعه کارگری و دستگاه های مسئول، زمینه عبور استان از شرایط فعلی و مدیریت مسائل کارگری را فراهم خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، در این نشست همچنین بر ضرورت همکاری تشکلهای کارگری برای جلوگیری از اعتراضات و اعتصابات تأکید و اعلام شد میزان اعتراضات کارگری در استان نسبت به سال های گذشته به شکل قابل توجهی کاهش یافته است.

نمایندگان تشکلهای کارگری با اشاره به اینکه کارگران بیشترین آسیب را از شرایط اقتصادی متحمل می شوند، از استاندار کرمان خواستند تمهیدات لازم برای جلوگیری از تعدیل نیرو در استان اتخاذ شود و همچنین پیشنهاد برگزاری نشست های مستمر هر سه ماه یکبار با استاندار برای پیگیری مسائل جامعه کارگری استان مطرح کردند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کرمان:

اقتدار امروز ایران مرهون بصیرت ملت است

خواهد ساخت و نابودی ابر قدرت ها، از جمله آمریکا، حتمی است.

وی در بخش دیگر سخنانش با اشاره به اهمیت برنامه ریزی فرهنگی پس از زلزله سال ۸۴ در بهر بیان نکات کلیدی در این زمینه پرداخت و بر لزوم استفاده از تجربیات گذشته تأکید کرد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کرمان و صیقلنامه حضرت علی (ع) را الگوی مناسبی برای برنامه ریزی فرهنگی اعلام کرد و افزود: عده ای از افراد به خصوص جوانان می توانند با توجه به تجربیات گذشتگان و شرایط کنونی، در پروژه های فرهنگی فعال شوند.

وی با اشاره به آثار فرهنگی و اجتماعی پس از زلزله، اظهار کرد: پس از این حادثه، رویکردهای فرهنگی به طور قابل توجهی در شهرستان ها افزایش یافته و برگزاری فعالیت های فرهنگی یکی از الزامات این دوره است.

ضمن اینکه مؤسسات فرهنگی و تبلیغی باید به منظور افزایش انگیزش و تخصص های لازم، تعامل بیشتری با طلاب و روحانیون داشته باشند تا به این ترتیب، فرهنگ غنی اسلامی به نحو سیستهای ترویج یابد.

به گزارش ایسنا، وحدت عیدی فرماندار بهر نیز در این نشست با قدردانی از خدمات رئیس سابق اداره اوقاف بهر، بر اهمیت نقش اوقاف در صیانت از موقوفات و مدیریت صحیح این اموال تأکید کرد.

وی با بیان اینکه حجت الاسلام ستوده طی حدود هفت سال در شرق

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کرمان وحدت امت و امامت را رمز موفقیت و اقتدار ایران اسلامی دانست و افزود: اقتدار جمهوری اسلامی ایران در سایه الطاف الهی و بصیرت ملت روزافزون است.

حجت الاسلام علی جلالی در مراسم تکریم و معارفه رئیس جدید اداره اوقاف شهرستان بهر ضمن تبریک ایام مبارک دهه کرامت و ولادت امام رضا (ع)، اظهار کرد: قدرت های پوشالی در یک سو و جبهه شیعیان در سوی دیگر قرار دارند، اما ملت ما با نگاه به امام رضا و حضرت بقیه الله الاعظم (ع) ایستادگی می کند.

وی وحدت امت و امامت را رمز موفقیت و اقتدار ایران اسلامی دانست و افزود: اقتدار جمهوری اسلامی ایران در سایه الطاف الهی و بصیرت ملت روزافزون است و مسئولان نیز در کنار این دو جماعت وظایف خود را به خوبی انجام می دهند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کرمان شهادت را بالاترین فضیلت دنیا و آخرت برشمرد و گفت: شهادت بالاترین هدیه الهی است که در بهترین ایام نصب بندگان خاص می شود.

وی با اشاره به وصیت نامه شهید مبنی بر شهادت در ماه مبارک رمضان و در صحنه جهاد، بر ایستادگی تا آخرین لحظه در برابر استکبار تأکید کرد.

حجت الاسلام جلالی با اشاره به ایاتی از قرآن کریم درباره ایستادگی در برابر دشمنان، حتی با جمعیت کم، تأکید کرد: ایستادگی ما وعده الهی را محقق



استان کرمان زحمات ارزشمندی را در حوزه اوقاف برعهده داشت، اظهار کرد: حفظ و نگهداری اموال موقوفه، یک کار کاملاً تخصصی و همراه با ظرافت است و هم قوانین شرعی و هم قوانین رسمی کشور باید همزمان رعایت شود. بخشی از این اموال ساختمان و ملک است و بخشی دیگر اموال زنده همچون نخل و مرکبات که هر کدام نیازمند نظارت و رسیدگی ویژه هستند.

فرماندار بهر افزود: گاهی یک ساختمان خالی اگر چند ماه رها شود، دچار خسارت و فرسودگی می شود. همین موضوع اهمیت نظارت مستمر بر اموال موقوفه و همچنین تبدیل به احسن کردن آنها را در چارچوب قانون و براساس نیت واقف دوچندان می کند.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول شماره: ۱۱۵۷

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان در نظر دارد یک مورد پروژه، بشرح ذیل در سال ۱۴۰۵ را به صورت مناقصه عمومی یک مرحله ای، با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید.

لذا کلیه متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط و مشخصات موضوع مناقصه به وبگاه سامانه یاد شده به نشانی www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهاد خود اقدام نمایند.

کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد.

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	موضوع مناقصه
۱	گشت و مراقبت و اطلاع رسانی از عرصه و اعیان منابع طبیعی استان کرمان

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۲ می باشد.

مهلت دریافت اسناد از سامانه: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۶ می باشد.

آخرین مهلت ارسال پیشنهادات: روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۶ می باشد.

تاریخ بازگشایی مناقصه: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۷ می باشد.

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان

شناسه آگهی: ۲۱۶۶۹۶۴

ورزشی

ملی پوش هندبال ساحلی ایران:

برای کسب مدال طلای آسیا آماده ایم



ملی پوش هندبال ساحلی ایران پس از صعود به فینال بازی های آسیایی هندبال ساحلی گفت: تیم ملی شرایط خیلی خوبی دارد و آماده ایم با طلا به کشور برگردیم.

به گزارش مهر، تیم ملی هندبال ساحلی ایران در حالی در نیمه نهایی مسابقات آسیایی ساحلی سانیا ۲۰۲۶ برابر تایلند با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید که ۲ بازیکن تیم هندبال مس کرمان نیز به همراه تیم ملی به مسابقات اعزام شدند.

علی پیرزاده اهوازی، ملی پوش هندبال مس کرمان پس از صعود تیم ملی به فینال این رقابت ها در گفتگو با خبرنگار مهر در مورد روند بازی ها گفت: در گروهی که امسال قرار گرفته بودیم با حریفان شرق آسیا روبه رو شدیم و با آنالیزهایی که در طول مسابقات و شناختی که از قبل داشتیم توانستیم تمامی بازی ها گروهی را پیروز باشیم و به عنوان تیم اول گروه به مرحله بعدی صعود کنیم.

او ادامه داد: شرایطی که در کشور رقم خورد باعث شد امسال اردوهای زیادی نداشته باشیم، دو اردو نزدیک اعزام برگزار شد که به صورت فشرده تمرین کردیم و خودمان را به سطح آمادگی مدنظر تیم ملی رساندیم.

پیرزاده، در مورد شرایط آب و هوایی محل بازی ها گفت: ۱۰ روز زودتر در سانیا اردو زدیم تا بتوانیم با شرایط آب و هوایی سازگار شویم و این اردو به بهبود روحیه و عملکرد بچه ها کمک کرد تا با ذهنی آماده و برتر نسبت به تیم های دیگر وارد رقابت ها شویم.

ملی پوش مس کرمان در مورد هدف ایران در این بازی ها گفت: ما از روز اول هم قسم شدیم که در این رقابت ها حضور داشته باشیم و قهرمان شویم؛ در تیم ملی توانایی بالایی داریم و چندین سال در بهترین رقابت ها حضور داشتیم و آماده این هستیم که با مدال طلا برگردیم.

او در مورد سطح رقابت ها افزود: امسال سطح بازی ها بالا بود و تا آخرین بازی گروهی اصلاً مشخص نبود چه تیمی صعود می کند، در این رقابت ها همه تیم ها با دستان پر و قدرتمند حضور پیدا می کنند و خدا را شکر توانستیم در فینال حضور داشته باشیم.

پیرزاده، تصریح کرد: باعث افتخارم است که با لباس تیم ملی در این مسابقات حضور دارم و آماده ایم تا با مدال طلا برگردیم که باعث خوشحالی مردم ایران و جامعه هندبال شویم و در این روزهای کشور بتوانیم مرهمی برای مردم باشیم.

تیم ملی هندبال ساحلی ایران فردا چهارشنبه ۹ اردیبهشت در دیدار فینال به مصاف برنده بازی بحرین و قطر خواهد رفت.

اهدای خون

اهدای زندگی

